

ANEXO ÚNICO

REGIÃO DE INTEGRAÇÃO: GUAJARÁ (Municípios: Ananindeua, Belém e Santa Bárbara)							
ITEM	CÓD. SIMAS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO APLICÁVEL	VALOR TOTAL MÁXIMO APLICÁVEL
07	217013-2	ARROZ BRANCO POLIDO MARCA: TIO JOBIM	Kg	444.784	R\$ 3,88	R\$ 5,14	R\$ 2.286.189,76
08	217013-2	ARROZ BRANCO POLIDO MARCA: TIO JOBIM	Kg	148.261	R\$ 3,88	R\$ 5,14	R\$ 762.061,54
25	125461-8	BISCOITO SALGADO, TIPO AMANTEIGADO MARCA: TRIGOLINO	Kg	20.931	R\$ 10,00	R\$ 15,76	R\$ 329.872,56
26	125461-8	BISCOITO SALGADO, TIPO AMANTEIGADO. MARCA: TRIGOLINO	Kg	6.977	R\$ 10,00	R\$ 15,76	R\$ 109.957,52
47	115369-2	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO MARCA: SOLON	Kg	128.295	R\$ 9,39	R\$ 14,38	R\$ 1.844.882,10
48	115369-2	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO MARCA: SOLON	Kg	42.765	R\$ 9,39	R\$ 14,38	R\$ 614.960,70
49	075701-2	CREME DE LEITE MARCA: CCGL	Kg	11.340	R\$ 12,50	R\$ 19,76	R\$ 224.078,40
50	075701-2	CREME DE LEITE MARCA: CCGL	Kg	3.780	R\$ 12,50	R\$ 19,76	R\$ 74.692,80
53	207846-5	FARINHA DE FUBÁ DE MILHO MARCA: RAINHA	Kg	9.530	R\$ 3,15	R\$ 5,94	R\$ 56.608,20
56	103482-0	FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1 MARCA: VER-O-PESO	PCT	450.016	R\$ 6,33	R\$ 9,22	R\$ 4.149.147,52
57	103482-0	FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1 MARCA: VER-O-PESO	PCT	150.006	R\$ 6,33	R\$ 9,22	R\$ 1.383.055,32
60	125473-1	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO MARCA: SOLON	Kg	273.696	R\$ 14,05	R\$ 22,05	R\$ 6.034.996,80
61	125473-1	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO. MARCA: SOLON	Kg	91.232	R\$ 14,05	R\$ 22,05	R\$ 2.011.665,60
69	197633-8	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE MARCA: POTY	Kg	87.213	R\$ 5,13	R\$ 9,18	R\$ 800.615,34
70	197372-0	MACARRÃO TIPO PARAFUSO MARCA: POTY	Kg	20.931	R\$ 5,75	R\$ 9,88	R\$ 206.798,28
71	197372-0	MACARRÃO TIPO PARAFUSO MARCA: POTY	Kg	6.977	R\$ 5,75	R\$ 9,88	R\$ 68.932,76
83	183228-0	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL MARCA: SOMAG	Kg	11.404	R\$ 28,40	R\$ 40,35	R\$ 460.151,40
VALOR TOTAL					R\$ 21.418.666,60		

REGIÃO DE INTEGRAÇÃO: BAIXO AMAZONAS (Municípios: Belterra e Monte Alegre)							
ITEM	CÓD. SIMAS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO APLICÁVEL	VALOR TOTAL MÁXIMO APLICÁVEL
91	125452-9	AÇÚCAR REFINADO MARCA: ITAMARATY	Kg	5.074	R\$ 4,76	R\$ 6,33	R\$ 32.118,42
93	217013-2	ARROZ BRANCO POLIDO MARCA: TIO JOBIM	Kg	10.795	R\$ 4,34	R\$ 5,60	R\$ 60.452,00
120	214555-3	FARINHA DE TRIGO MARCA: MIRELLA	Kg	630	R\$ 5,32	R\$ 6,47	R\$ 4.076,10
130	197633-8	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE MARCA: POTY	Kg	6.350	R\$ 5,74	R\$ 9,78	R\$ 62.103,00
131	197372-0	MACARRÃO TIPO PARAFUSO MARCA: POTY	Kg	508	R\$ 6,44	R\$ 10,57	R\$ 5.369,56
134	048338-9	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG MARCA: MASSALEVE	Kg	2.532	R\$ 11,84	R\$ 14,22	R\$ 36.005,04
VALOR TOTAL					R\$ 200.124,12		

REGIÃO DE INTEGRAÇÃO: MARAJÓ (Municípios: Bagre e Santa Cruz do Arari)							
ITEM	CÓD. SIMAS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO APLICÁVEL	VALOR TOTAL MÁXIMO APLICÁVEL
144	217013-2	ARROZ BRANCO POLIDO MARCA: TIO JOBIM	Kg	3.995	R\$ 4,19	R\$ 5,45	R\$ 21.772,75
153	125461-8	BISCOITO SALGADO, TIPO AMANTEIGADO. MARCA: TRIGOLINO	Kg	188	R\$ 10,80	R\$ 16,46	R\$ 3.094,48
162	217014-0	CHARQUE BOVINO MAGRO TRASEIRO MARCA: BELO CHARQUE	Kg	750	R\$ 47,25	R\$ 46,35	R\$ 34.762,50
165	115369-2	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO MARCA: SOLON	Kg	1.125	R\$ 10,14	R\$ 15,13	R\$ 17.021,25
166	075701-2	CREME DE LEITE MARCA: CCGL	Kg	90	R\$ 13,50	R\$ 20,76	R\$ 1.868,40
167	207813-9	EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL MARCA: OLÉ	Kg	260	R\$ 12,30	R\$ 10,19	R\$ 2.649,40
168	207846-5	FARINHA DE FUBÁ DE MILHO MARCA: RAINHA	Kg	62	R\$ 3,40	R\$ 6,19	R\$ 383,78
169	214555-3	FARINHA DE TRIGO MARCA: MIRELLA	Kg	224	R\$ 5,13	R\$ 6,28	R\$ 1.406,72